



PREF:122130952



FAKTÚRA

122130952

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Č.zák. **513843** IČO: 00327115

DIČ : 2021225492 IČ DPH:

Při nedodání některé položky nebo změně
daného množství slouží jako dodací list

Číslo predaja : **516159579**

Adresa dodania: **300**
ŠJ pri MŠ Chmeľov

Chmeľov 217
082 15 Chmeľov

Strana: 1
Org: PRE / 50 PP
Vytlačil: Magdaléna Knapov
Cen: 03SJTP
Pôvod: Kat Eshop
SK
10015
ES

Obec Chmeľov

Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Zmena v dokumente

DUZP: 17.6.2022

Dátum vystavenia: 17.6.2022

Dátum splatnosti : **1.7.2022**

Č. účtu : **SWIFT:CEKOSKBX**

IBAN .. : **SK48 7500 0080 1006 1102 2233**

Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa
Obec Chmeľov

Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Č.obj:
Auto : 206/ Tel:0950453147
Vodič: Stefani David, 206 NM078CJ IVECO
OZ .. : 5569,Šlangová Mária (G) tel:0911 206 455

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1	Mr 418020	1,00	kt PÓR PLÁTKY NOWACO 1*2,5 KG	2,24		2,2400	2,50 kg	5,60	20
2	Mr 429631	1,00	kt BOND ZELER.PYRÉ PORCIE 1*2,5KG	2,93		2,9320	2,50 kg	7,33	20
3	Ch 541100	1,00	kt MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,94		0,9383	12,00 ks	11,26	10
4	Ch 721882	3,02	kg ŠUNKA NAJVVYŠŠEJ AKOSTI CCA1KG	9,47		9,4669	3,02 kg	28,59	20
5	Su 621195	2,00	kt CORONET KEČUP TUBA 1*1,5KG	3,34		3,3350	2,00 ks	6,67	20
6	Su 640456	4,00	kt DOLLY POMARANČ 18*250ML	0,27		0,2667	72,00 ks	19,20	20
7	No LOGNAKSK	1,00	kt Dopravné	2,50		2,5000	1,00 EUR	2,50	20

ŠKOLSKÁ JEJUTŇ
pri MŠ Chmeľov
082 15 Chmeľov
Podpis, pečiatka a meno

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

mojBidfood.sk